

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Innomek ApS**

**Skytten 126, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 26 63 08 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

---

**Hans Henrik Geertsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Innomek ApS Skytten 126 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 26 63 08 00
	Stiftet: 1. januar 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Henrik Geertsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Kirkegade 3, 8900 Randers C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste forretningsområde er konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.901 t.kr. mod 871 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 427 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.901.170</b>	<b>870.765</b>
1 Personaleomkostninger	-1.348.053	-808.744
<b>Driftsresultat</b>	<b>553.117</b>	<b>62.021</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>553.117</b>	<b>60.544</b>
Skat af årets resultat	-126.580	-15.373
<b>Årets resultat</b>	<b>426.537</b>	<b>45.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	365.537	45.171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>426.537</b>	<b>45.171</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	442.896	154.875
Udskudte skatteaktiver	1.070	1.070
Tilgodehavender i alt	<u>443.966</u>	<u>155.945</u>
Likvide beholdninger	<u>844.740</u>	<u>209.547</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.288.706</u></b>	<b><u>365.492</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.288.706</u></b>	<b><u>365.492</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	481.946	116.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>592.946</u></b>	<b><u>166.409</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.070	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.070</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234	3.575
Selskabsskat	125.510	0
Anden gæld	568.946	195.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	694.690	199.083
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>694.690</u></b>	<b><u>199.083</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.288.706</u></b>	<b><u>365.492</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	71.238	0	121.238
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.171	0	45.171
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	116.409	0	166.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	365.537	61.000	426.537
	<b>50.000</b>	<b>481.946</b>	<b>61.000</b>	<b>592.946</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	886.045	635.656
Pensioner	448.800	166.250
Andre omkostninger til social sikring	6.606	6.838
Personalemkostninger i øvrigt	6.602	0
	<b>1.348.053</b>	<b>808.744</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Hans Henrik Geertsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Henrik Geertsen

Direktør

ID: 23a215dd-749c-44ae-9f3f-6d1ddb4e93be

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 14:40:09

Underskrevet med MitID



## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 1094d799-c570-4254-8328-375faff8e984

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 14:51:54

Underskrevet med MitID



## Hans Henrik Geertsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Henrik Geertsen

Dirigent

ID: 23a215dd-749c-44ae-9f3f-6d1ddb4e93be

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 15:00:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d109c6gPMgx251705056

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).